
Madlo lomené 
Bath grab bar angular
Wannengri� abgewinkelt

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  460 mm
výška / height / Höhe:  250 mm
hloubka / depth / Tiefe:  80 mm
materiál / material / Material:  mosaz / brass / Messing  
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  chrom / chrome / Chrom 

OMEGA

102307022

80 mm

405 mm

460 mm

ø 50 mm

45o

250 mm

ø 25 mm

30 mm


